_______________________________________________________________________________
Endereço: Praça 31 de Março 111, bairro Centro - CEP: 39.360-000, Lagoa dos Patos/MG

Tel: (38) 3745-1239. E-mail: pmlagoadospatos@yahoo.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS PATOS
CNPJ: 16.901.381/0001-10

Lagoa dos Patos, 16 de fevereiro de 2018.

EXTRATO RESUMIDO ATAS REGISTRO DE PREÇOS

A prefeitura municipal de Lagoa dos Patos – MG, torna público Ata de

Registro de Preços nº 002/2018 originário do processo licitatório 004/2018,

pregão presencial 004/2018. Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR. Contratado: ROMILTON

XAVIER DA SILVA MEI, CNPJ nº 27.906.630/0001-86.Valor: R$96.010 (Noventa

e Seis Mil e Dez Reais).Vigência: 15/02/2018 a 14/02/2019. José Raul Reis,

Prefeito Municipal.

A prefeitura municipal de Lagoa dos Patos – MG, torna público Ata de

Registro de Preços nº 003/2018 originário do processo licitatório 004/2018,

pregão presencial 004/2018. Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR. Contratado: PEDRO MARIO

DURÃES DE ALMEIDA NETO MEI, CNPJ 29.067.696/0001-55.Valor: R$103.920,00

(Cento e Três Mil Novecentos e Vinte Reais).Vigência: 15/02/2018 a

14/02/2019. José Raul Reis, Prefeito Municipal.

mailto:pmlagoadospatos@yahoo.com.br